ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 029/2014

O Prefeito Municipal de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, faz saber:

I. Ficam CONVOCADOS, para tomar posse, nos respectivos cargos, junto a Gerência de Gestão de Pessoal da Prefeitura Municipal

de Chapecó, sito à Avenida Getúlio Vargas nº  957-S, os candidatos abaixo, conforme se especifica a seguir:

EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2011

 CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS EXTERNOS

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

108º 7925 LUCIANA FERNANDES

109º 3243 GEOVANA MARIA DE SOUZA

110º 8944 ESTER BAPTISTA

 CARGO: ELETRICISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 2794 GEBERSON RIBEIRO DA SILVA

7º 14892 RODRIGO PAULO GASPARETTO

8º 4715 GENIR BELLE

9º 9744 WILLIAN TRINDADE DIAS

 CARGO: ENCANADOR

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

6º 15613 MAURO MANOEL ALVES

7º 12616 EVANIR JOSE KOSVOSKI

 CARGO: MOTORISTA

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

64º 15296 LUCIANO MACHADO DE ALMEIDA

65º 11544 ROGERIO DILL

 CARGO: PEDREIRO

Nº CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME

04º 17249 GILBERTO GLOWCZYNSKI

II. Em caso de não comparecimento do candidato convocado no prazo de 30 (tinta) dias a contar da data de publicação deste edital,

este perderá o direito a posse;
III. A posse, o exercício e o estágio probatório, dar-se-ão nas condições da legislação específica;
IV. Este edital de convocação entrará em vigor na data de sua publicação.
V. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Chapecó, em 20 de março de 2014.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal